



URZĄD GMINY SMOŁDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino
www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl
tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

IZ.II.271.11.4.2013

Smołdzino, dnia 17 grudnia 2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę dot. „Budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej (I etap realizacji) w miejscowości Smołdzino, gminie Smołdzino”. Projekt finansowany ze środków finansowych Unii Europejskiej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 i dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 Dz. U., poz. 907), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia o wyjaśnienie następującej kwestii:

Pytania Wykonawcy:

Prosimy o informację:

1. Czy dennice studni rewizyjnych mają być murowane z cegły kanalizacyjnej zgodnie z SST czy mają być z betonowych elementów prefabrykowanych, stanowiących monolityczne połączenie kręgu i płyty dennej zgodnie z aneksem do projektu?
2. Jakie parametry rur kanalizacyjnych z PP będą uznane za równoważne przy zatwierdzeniu materiałowym, opis rur PP X - Stream jest nazwą własną dla rur firmy Wavin i nie jest żadnym parametrem do którego można by się odnieść?
3. Z jakiego materiału mają zostać wykonane studnie rozprężne, w SST na stronie 12 są opisane jako betonowe, a na stronie 14 z polimerbetonu?
4. Czy Zamawiający będzie naliczał koszty zajęcia pasa dróg gminnych na czas budowy kanalizacji, jeżeli tak to prosimy o podanie aktualnych stawek za m² zajęcia pasa.
5. Prosimy o informację, które odcinki kanalizacji sanitarnej należy wykonać metodą przewiertu sterowanego. W aneksie do projektu budowlano-wykonawczego jest podana ich sumaryczna długość, ale w dokumentacji projektowej nie ma odcinków do wykonania metodą przewiertu sterowanego.
6. Prosimy o załączenie SST branży drogowej opisującej jak należy wykonać odtworzenie nawierzchni drogowych. Jak należy odtworzyć nawierzchnię bitumiczną, czy tylko po przekopie, czy połówkowo, czy na całej szerokości jezdni?

Odpowiedzi Zamawiającego:

- Ad.1. Dennice studni należy wycenić i wykonać jako betonowe z elementów prefabrykowanych.
Ad.2. Należy ująć w wycenie rury o podwyższonej odporności osiowej.
Ad.3. Studnie rozprężne należy skalkulować jako betonowe.
Ad.4. Zamawiający nie będzie naliczał kosztów zajęcia pasa dróg gminnych na czas budowy kanalizacji.



URZĄD GMINY SMOLDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smoldzino
www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl
tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

- Ad.5. Przewiertem sterowanym należy wykonać odcinki znajdujące się w granicach dróg i ciągów o ulepszonej nawierzchni.
- Ad.6. Nawierzchnię należy odtworzyć zgodnie z uwagami zawartymi w uzgodnieniu z gestorami dróg. Projekt przewiduje zastosowanie przewiertów sterowanych w granicach dróg i ciągów o ulepszonej nawierzchni.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu. Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 24 grudnia 2013 r. do godz. 09:00.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Małgorzata Żebrowska



URZĄD GMINY SMOŁDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino
www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl
tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

IZ.II.271.11.5.2013

Smołdzino, dnia 11 grudnia 2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę dot. „Budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej (I etap realizacji) w miejscowości Smołdzino, gminie Smołdzino”. Projekt finansowany ze środków finansowych Unii Europejskiej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 i dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 Dz. U., poz. 907), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia o wyjaśnienie następującej kwestii:

Pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdz. 10 pkt 10.1.2. Wykonawca musi wykazać, iż wykonał w sposób należyty, (...) co najmniej 2 roboty obejmujące budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami o wartości min. 5 000 000,00 zł każda.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykonał jedno zadanie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej wraz z 1 tłoczną ścieków oraz 2 przepompowniami ścieków o wartości 12 256 444,67 zł brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, podtrzymuje zapis Rozdziału 10 pkt. 10.1.2. SIWZ i wymaga, aby Wykonawca wykazał dwie roboty obejmujące budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami o wartości min. 5 000 000,00 zł każda, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu. Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 24 grudnia 2013 r. do godz. 09:00.

ZASTĘPCA WÓJTA
mgr Małgorzata Żebrowska



URZĄD GMINY SMOŁDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino
www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl
tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

IZ.II.271.11.6.2013

Smołdzino, dnia 17 grudnia 2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę dot. „Budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej (I etap realizacji) w miejscowości Smołdzino, gminie Smołdzino”. Projekt finansowany ze środków finansowych Unii Europejskiej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 i dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 Dz. U., poz. 907), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia o wyjaśnienie następującej kwestii:

Pytania Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie, czy przewierty mają być wykonane w rurze osłonowej, czy rurą przewodową typu np. RC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż przewierty należy wykonać rurą przewodową dostosowaną do wykonania przewiertowego np. RC.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu. Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 24 grudnia 2013 r. do godz. 09:00.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Małgorzata Żebrowska